


Stránka 2 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

12. 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1319/1, k. ú. 
Hlubočepy 

Schváleno RMČ/21/671/2018 

13. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Obnova 
sportoviště v parku Sacré Coeur a Obnova dětského 
hřiště M, Barrandov" 

Schváleno RMČ/21/672/2018 

14. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/21/673/2018 

15. 
Žádost Zastupitelstvu hl. m. Prahy o svěření části 
pozemků parc. č. 606/1 a 610/1, k. ú. Košíře 

Schváleno RMČ/21/674/2018 

16. Přechod nájmu bytu Schváleno RMČ/21/675/2018 

17. 
Zahradníčkova č. p. 24, 25 a 26, k. ú. Motol - realizace 
záměru prodeje bytové jednotky oprávněným 
nájemcům bytu dle Zásad prodeje bytů 

Schváleno RMČ/21/676/2018 

18. 
K Vodojemu č. p. 201, 202, k. ú. Smíchov - realizace 
záměru prodeje bytové jednotky oprávněným 
nájemcům bytu dle Zásad prodeje bytů 

Schváleno RMČ/21/677/2018 

19. 
Křížová č. p. 264, č. o. 43, k. ú. Smíchov - realizace 
záměru prodeje bytové jednotky oprávněnému 
nájemci bytu dle Zásad prodeje bytů 

Schváleno RMČ/21/678/2018 

20. 
Pod Školou č. p. 466, č. o. 3, k. ú. Košíře - realizace 
záměru prodeje bytové jednotky oprávněnému 
nájemci bytu dle Zásad prodeje bytů 

Schváleno RMČ/21/679/2018 

21. 
K Vodojemu č. o. 5, č. p. 202, prodej půdní bytové 
jednotky oprávněnému nájemci a stavebníkovi bytu 
  

Schváleno RMČ/21/680/2018 

22. 
Záštita Martina Slabého, 1. zástupce starosty MČ P5, 
nad akcí Zažij Mexiko, která se bude konat dne 13. 6. 
2018 na pěší zóně Anděl  

Schváleno RMČ/21/681/2018 

23. 
Štefánikova č. p. 316, č. o. 8, prodej půdní bytové 
jednotky oprávněnému nájemci a stavebníkovi bytu 

Schváleno RMČ/21/682/2018 

24. Prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům bytů Schváleno RMČ/21/683/2018 

25. 

Vyplacení finančních prostředků ve výši 4% z kupní 
ceny bytu stanovené znaleckým posudkem formou 
daru vlastníkům bytových jednotek, kteří splnili 
podmínky pro poskytnutí daru dle usnesení ZMČ 
23/9/2018 z 20. 2. 2018 

Schváleno RMČ/21/684/2018 

26. 

Pověření zaměstnance OMI k zastupování MČ Praha 
5 při vyřizování agendy odúmrtí a oceňování 
nepatrného majetku zůstavitelů, kterým byl vypraven 
sociální pohřeb dle § 5 odst. 1) zák. 256/2001 Sb. 

Schváleno RMČ/21/685/2018 

27. 
Výpůjčka Kinského zahrady pro open air koncert 
filmových melodií 

Schváleno RMČ/21/686/2018 

28. 

Navýšení neinvestičního příspěvku r. 2018 ve výši 
62,3 tis. Kč příspěvkové organizaci Základní škola a 
mateřská škola Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090 na 
dofinancování platu a zák. odvodů pro asistenta na 
květen a červen 2018 

Schváleno RMČ/21/687/2018 

  





Stránka 4 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

46. 

Dohoda o narovnání vzájemných pohledávek se 
společností EUbuilding a. s. na akci: "Soubor 
energeticky úsporných opatření na MŠ Kroupova 
2775" 

Staženo  

47. 
Návrh smlouvy o výpůjčce mezi Výstaviště Praha, a. 
s. a  městkou částí Praha 5 - Central park Botanika 

Schváleno RMČ/21/705/2018 

 
  



Stránka 5 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/660/2018 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5,  
 
Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 5 za rok 
2017 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. účetní závěrku PO ZŠ a MŠ Chaplinovo nám. za rok 2017: doplňková činnost 
náklady 2.616.069,11 Kč, výnosy 2.870.899,81 Kč, hospodářský výsledek 254.830,70 
Kč 

2. účetní závěrku PO FZŠ V Remízku za rok 2017: doplňková činnost náklady 
2.443.629,90 Kč, výnosy 3.232.806,68 Kč, hospodářský výsledek 789.176,78 Kč 

3. účetní závěrku PO FZŠ Drtinova za rok 2017: doplňková činnost náklady 1.174.050,02 
Kč, výnosy 1.473.245,16 Kč, hospodářský výsledek 299.056,71 Kč 

4. účetní závěrku PO ZŠ a MŠ Grafická za rok 2017: doplňková činnost 
náklady 179.086,81 Kč, výnosy 584.935,00 Kč, hospodářský výsledek 405.848,19 Kč 

5. účetní závěrku PO ZŠ Kořenského za rok 2017: doplňková činnost náklady 614.847,50 
Kč, výnosy 1.189.014,00 Kč, hospodářský výsledek 574.166,50 Kč 

6. účetní závěrku PO ZŠ Nepomucká za rok 2017: doplňková činnost náklady 75.147,00 
Kč, výnosy 270.643,00 Kč, hospodářský výsledek 195.496,00 Kč 

7. účetní závěrku PO ZŠ Podbělohorská za rok 2017: doplňková činnost 
náklady 206.717,00 Kč, výnosy 434.436,78 Kč, hospodářský výsledek 227.719,78 Kč 

8. účetní závěrku PO ZŠ Radlická za rok 2017: doplňková činnost náklady 467.118,70 Kč, 
výnosy 637.037,70 Kč, hospodářský výsledek 169.919,00 Kč 

9. účetní závěrku PO ZŠ U Tyršovy školy za rok 2017: doplňková činnost 
náklady 302.564,88 Kč, výnosy 580.530,00 Kč, hospodářský výsledek 277.965,12 Kč 

10. účetní závěrku PO ZŠ U Santošky za rok 2017: doplňková činnost náklady 562.678,00 
Kč, výnosy 980.700,25 Kč, hospodářský výsledek 418.022,25 Kč 

11. účetní závěrku PO ZŠ waldorfská za rok 2017: doplňková činnost náklady 13.794,00 Kč, 
výnosy 85.852,00 Kč, hospodářský výsledek 72.058,00 Kč 

12. účetní závěrku PO ZŠ Weberova za rok 2017: doplňková činnost náklady 3.108.458,66 
Kč, výnosy 3.208.081,27 Kč, hospodářský výsledek 99.622,61 Kč 

13. účetní závěrku PO MŠ Beníškové za rok 2017: doplňková činnost náklady 2.000,00 Kč, 
výnosy 116.624,00 Kč, hospodářský výsledek 114.624,00 Kč 

14. účetní závěrku PO MŠ Hlubočepská za rok 2017: doplňková činnost náklady 34.013,50 
Kč, výnosy 176.898,50 Kč, hospodářský výsledek 142.885,00 Kč 

15. účetní závěrku PO MŠ Kroupova za rok 2017: doplňková činnost náklady 88.507,00 Kč, 
výnosy 183.760,00 Kč, hospodářský výsledek 95.253,00 Kč 

16. účetní závěrku PO MŠ Kudrnova za rok 2017: doplňková činnost náklady 3.052,00 Kč, 
výnosy 109.320,50 Kč, hospodářský výsledek 106.268,50 Kč 







Stránka 8 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/662/2018 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0068/0/OMI/17 uzavřené s firmou Deco Group s. r. 
o., na provedení ,,Rekonstrukce nebyt. prostoru, Preslova 2213/5, Praha 5 – Smíchov 
– přestavba nebyt. prostoru na kanceláře ÚMČ P5“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0068/0/OMI/17 uzavřené dne 03. 11. 2017 se 
společností Deco Group s. r. o. Lannova 2061/8, Praha 1, IČO 271 01 410, který 
navyšuje celkovou smluvní cenu díla 

2. navýšení ve výši 350. 279,35 Kč bez DPH, tj. 423. 838,01 vč. DPH z celkové ceny 
uvedené ve smlouvě o dílo č. 0068/0/OMI/17 

3. finanční krytí akce z podk. 0913, § 6171, pol. 6121, ORG 130067 ve výši 1.000 tis. Kč a 
dofinancování akce ve výši 3.130 tis. Kč bude zajištěno převodem finančních prostředků 
ve výši 3.130 tis. Kč z podk. 1009, § 6409 /ostatní činnosti /, pol. 5901 /nespecif. 
rezervy/, ORG 90000 na podk. 0913, § 6171, pol. 6121, ORG 130067 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 04.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 7/0/0 
M. Slabý a JUDr. T. Homola nejsou přítomni při hlasování 

  







Stránka 11 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/665/2018 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Záměr zúžení předmětu nájmu a navýšení nájmu - NP - Vítězná 530/11, Praha 5 - Malá 
Strana 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Neschvaluje 

1. záměr úpravy Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 0087/0/ZOMI/17 ze dne 10. 10. 
2017, na pronájem nebytových prostor ev. č. 901 v 1 NP a sklepních prostor ev. č. 909 a 
910 v nemovitosti Vítězná 530/11, Praha 5 - Malá Strana uzavřené s nájemcem: JM art 
s. r. o., IČO 035 43 498, který spočívá v: 
- zúžení předmětu nájmu o sklepní prostory ev. č. 909 a ev. č. 910 umístěné v 1. PP 
(cca 185,23 m2) 
- v navýšení základního nájemného na částku 3.500 Kč/m2/rok + alt. DPH + zálohy na 
poskytované služby za užívání nebytového prostoru ev. č. 901 (182,34 m2) 

 
 
Poměr hlasování: 7/0/0 
M. Slabý a JUDr. T. Homola nejsou přítomni při hlasování 

  



Stránka 12 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/666/2018 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Informace o zápisu dětí do 1. tříd základních škol zřizovaných MČ Praha 5 pro školní 
rok 2018/2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. informaci o zápisu dětí do 1. tříd základních škol zřizovaných MČ Praha 5 pro školní rok 
2018/2019 dle přílohy č. 1 

 
 
Poměr hlasování: 7/0/0 
M. Slabý a JUDr. T. Homola nejsou přítomni při hlasování 

  



Stránka 13 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/667/2018 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Záměr rozšíření předmětu nájmu o nově vybudovanou nástavbu pavilonu B 
polikliniky Kartouzská 204, Praha 5 - Medifin - zdravotní služby, a.s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr rozšíření předmětu nájmu o prostory sloužící podnikání o celkové výměře 327,65 
m2 (nově vybudovaná nástavba pavilonu B) a navýšení ročního nájemného o částku ve 
výši 81.912,50 Kč (250 Kč x 327,65 m2), tj. na částku ve výši1.473.080,50 Kč bez DPH, 
formou uzavření Dodatku č.24 k nájemní smlouvě ze dne 19. 5. 2006, ve znění 
pozdějších dodatků, pro společnost Medifin - zdravotní služby, a. s., IČ 019 18 028, 
nájemce areálu polikliniky Kartouzská 204, Praha 5, a to za podmínky, že společnost 
Medifin - zdravotní služby, a. s. akceptuje: 
- úhradu za užívání prostor sloužících podnikání o celkové výměře 94,61 m2, od 
účinnosti kolaudačního souhlasu č.j. OSI. Sm.204-64488/2013-Kaj, tj. od 2. 1. 2014 do 
data účinnosti Dodatku č. 24 k NS ze dne 19. 5. 2006, dle vzorce 250 Kč/m2/rok 
- úhradu za užívání prostor sloužících podnikání o celkové výměře 193,54 m2, od 
účinnosti kolaudačního souhlasu č.j. OSI.Sm.204-9915/2015-Kaj, tj. od 25. 5. 2015 do 
data účinnosti Dodatku č. 24 k NS ze dne 19. 5. 2006, dle vzorce 250 Kč/m2/rok 
- úhradu za užívání prostor sloužících podnikání o celkové výměře 39,5 m2, od účinnosti 
kolaudačního souhlasu č.j. OSI.Sm.204-37319/2015-Kaj, tj. od 3. 8. 2015 do data 
účinnosti Dodatku č. 24 k NS ze dne 19. 5. 2006, dle vzorce 250 Kč/m2/rok 

 
 
Poměr hlasování: 7/0/0 
M. Slabý a JUDr. T. Homola nejsou přítomni při hlasování 

  



Stránka 14 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/668/2018 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník,  
 
Nová organizační struktura Úřadu městské části Praha 5 s účinností ode dne 25. 5. 
2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Zřizuje 

1. funkci pověřence pro ochranu osobních údajů 

II. Schvaluje 

1. novelu organizačního řádu s účinností ode dne 25. 5. 2018 

2. směrnici č. 4/2018 o zpracování osobních údajů s účinností ode dne 25. 5. 2018 

3. novelu Směrnice č. 4/2017 pro uzavírání smluv a vystavování objednávek s účinností 
ode dne 25. 5. 2018 

4. novelu Spisového a skartačního řádu s účinností ode dne 25. 5. 2018 

5. vzorovou metodickou směrnici o zpracování osobních údajů pro příspěvkové organizace 
zřízené MČ Praha 5 

III. Jmenuje 

1. Mgr. Jana Klusáčka za společnost KPMG Česká republika, s. r. o. se sídlem Pobřežní 
648/1a, Praha 8, IČO 005 53 115, pověřencem pro ochranu osobních údajů městské 
části Praha 5, Úřadu městské části Praha 5 a pověřencem pro příspěvkové organizace 
zřízené městskou částí Praha 5 s účinností ode dne 25. 5. 2018 

IV. Ukládá 

1. zajistit provedení organizačních změn 

Zodpovídá: Bc. Josef Žebera, tajemník  

Termín plnění: 25.05.2018  

 
 
Poměr hlasování: 7/0/0 
M. Slabý a JUDr. T. Homola nejsou přítomni při hlasování 

  



Stránka 15 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/669/2018 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Uzavření Dohody o provedení změny stavby s Armádou spásy v ČR, z.s., nájemcem 
budovy Lidická 3312/18a, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o provedení změny stavby - dispoziční úpravy stávajících prostor 
budovy Lidická 3312/18a, Praha 5, s Armádou spásy v České republice, z. s., IČO 406 
13 411 nájemcem budovy 

2. znění Dohody o provedení změny stavby, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
 
Poměr hlasování: 7/0/0 
M. Slabý a JUDr. T. Homola nejsou přítomni při hlasování 

  



Stránka 16 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/670/2018 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Navýšení kapacity školní jídelny - výdejny v příspěvkové organizaci Základní škola a 
mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. navýšení kapacity školní jídelny - výdejny o 200 stravovaných na celkový počet 480 
stravovaných od 1. 9. 2018 v příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola 
Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760 

2. financování mzdových nákladů souvisejících s úvazky školní jídelny - výdejny v období 
od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2018 z rozpočtu na rok 2018 příspěvkové organizace Základní 
škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760 

II. Souhlasí 

1. s dodatkem č. 6 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a mateřská 
škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, z důvodu zapsání místa výkonu školní 
jídelny - výdejny na odloučeném pracovišti Pod Žvahovem 463, příspěvkové organizace 
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760 

 
 
Poměr hlasování: 7/0/0 
M. Slabý a JUDr. T. Homola nejsou přítomni při hlasování 

  



Stránka 17 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/671/2018 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1319/1, k. ú. Hlubočepy 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1319/1, k. ú. Hlubočepy – 1700 m2, společnosti 
TECTUM - realizace staveb, s. r. o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Stárkova 1745/4, 
IČO 453 15 990, DIČ CZ453 15 990, na dobu neurčitou s výší nájmu 41.388 Kč/rok + 
DPH a úhradou poměrné části ročního nájmu od data svěření pozemku MČ Praha 5 14. 
9. 2017 do 31. 12. 2017 ve výši 12.360 Kč + DPH. 

 
 
Poměr hlasování: 7/0/0 
M. Slabý a JUDr. T. Homola nejsou přítomni při hlasování 

  







Stránka 20 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/674/2018 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Žádost Zastupitelstvu hl. m. Prahy o svěření části pozemků parc. č. 606/1 a 610/1, k. 
ú. Košíře 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. žádost Zastupitelstvu hl. m. Prahy o svěření části pozemků parc. č 606/1 a 610/1, k. ú. 
Košíře 

 
 
Poměr hlasování: 6/0/0 
M. Slabý, JUDr. T. Homola a J. Trojánek nejsou přítomni při hlasování 

  















Stránka 27 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/681/2018 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Záštita Martina Slabého, 1. zástupce starosty MČ P5, nad akcí Zažij Mexiko, která se 
bude konat dne 13. 6. 2018 na pěší zóně Anděl  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záštitu Martina Slabého, 1. zástupce starosty MČ P5, nad kulturně-gastronomickou akcí 
Zažij Mexiko, pořádanou v rámci Food festivalů na pěší zóně Anděl dne 13. 6. 2018 za 
oficiální podpory Mexického velvyslanectví v ČR 

 
 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  





















Stránka 37 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/685/2018 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Pověření zaměstnance OMI k zastupování MČ Praha 5 při vyřizování agendy odúmrtí 
a oceňování nepatrného majetku zůstavitelů, kterým byl vypraven sociální pohřeb dle 
§ 5 odst. 1) zák. 256/2001 Sb. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pověření zaměstnance Odboru majetku a investic k zastupování  MČ Praha 5 v 
jednáních týkajících se dědických řízení zůstavitelů, kterým  MČ Praha 5 vypravovala 
sociální pohřeb. 

2. pověřeného zaměstnance Odboru majetku a investic k rozhodování o přijetí nepatrného 
majetku ze zastavených dědických řízení vydaných MČ Praha 5, jako  vypraviteli 
sociálního pohřbu,  a to do hodnoty 30.000 Kč. Majetek nepatrné hodnoty překračující  
stanovenou částku 30.000 Kč bude předkládán Radě MČ  k projednání. 

 
 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 38 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/686/2018 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Výpůjčka Kinského zahrady pro open air koncert filmových melodií 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu č. VYP/54/09/013450/2018 s hlavním městem Prahou, IČO 000 64 581, sídlo: 
Mariánské nám. 2, Praha 1 o výpůjčce Kinského zahrady ve znění dle přílohy. 

 
 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  





Stránka 40 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/688/2018 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
"ZŠ waldorfská, Butovická 9/228, obj. Mezi Rolemi 2/647, rekonstrukce víceúčelového 
hřiště vč. sanace opěrné zdi" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "ZŠ waldorfská, Butovická 9/228, obj. 
Mezi Rolemi 2/647, rekonstrukce víceúčelového hřiště vč. sanace opěrné zdi", 
společnost EPLcond a. s. Purkyňova 2873/19a, Plzeň - Jižní Předměstí, IČO 263 46 575 
s celkovou nabídkovou cenou 5.790.177,12 Kč bez DPH, tj. 7.006.114,32 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností EPLcond a. s. Purkyňova 
2873/19a, Plzeň - Jižní Předměstí, IČO 263 46 575 

3. finanční krytí v celkové výši 5.790.177,12 Kč bez DPH, tj. 7.006.114,32 Kč vč. DPH 
zajištěno v rámci podkap. 0440 takto: 
částka ve výši 3.537.272,72 Kč bez DPH, tj. 4.280.100 Kč vč. DPH přesunem z § 3113, 
pol. 5171 (opravy a udržování) na § 3113, pol. 6121 (budovy, haly a stavby), ORG 
400006, 
částka ve výši 2.252.904,40 Kč bez DPH, tj. 2.726.014,32 z § 3113, pol. 5171 (opravy a 
udržování) 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy se společností 
EPLcond a.s. Purkyňova 2873/19a, Plzeň - Jižní Předměstí, IČO: 263 46 575 

předat podepsanou smlouvu se společností EPLcond a.s k podpisu starostovi MČ Praha 
5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 07.06.2018  

III. Ukládá 

1. zajistit realizaci rozpočtového opatření dle bodu I. 3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 07.06.2018  

2. předat podepsanou smlouvu se společností EPLcond a.s k podpisu starostovi MČ Praha 
5 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 07.06.2018  

 







Stránka 43 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/690/2018 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5,  
 
Přehled rozpočtových opatření 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových 
prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16 ods. 
3, písmeno a) a to: 

RO 28082 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 4 tis. Kč Odboru kancelář 
tajemníka 

RO 28083 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 4,7 tis. Kč Odboru 
kancelář starosty 

RO 28084 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 209,5 tis. Kč Odboru 
Kancelář městské části - hospodářská správa 

RO 28087 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 1.000 tis. Kč Odboru 
Kancelář starosty 

2. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu 
rozpočtu provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16 ods. 3, písmeno b) a to: 

RO 2043 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 1.321,2 tis. Kč, z toho 
403,2 tis. Kč Odboru kancelář tajemníka a 918 tis. Kč Odboru sociálnímu 

RO 28086 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 60,5 tis. Kč Odboru 
kancelář starosty 

II. Souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením dle rozpisu uvedeného v příloze č. 3 - zvýšení celkového 
objemu rozpočtu provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16 ods. 3, písmeno b) a 
to: 

RO 28085 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 172.850 tis. Kč Odboru 
správy bytů a privatizace 

Zodpovídá: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 19.06.2018  

Rozpočet: předložit ke schválení do Zastupitelstva MČ Praha 5  

 
 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování  



Stránka 44 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/691/2018 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 554/3, k. ú. Smíchov za účelem realizace 
stavby „Stavba č. 42794, Náplavka Ledárny, etapa 0002, Smíchovská náplavka“  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 554/3, k. ú. Smíchov v svěřené správě MČ 
Praha 5 za účelem stavby Magistrátu hlavního města Prahy - „Stavba č. 42794, 
Náplavka Ledárny, etapa 0002, Smíchovská náplavka“  pro vydání územního souhlasu 

II. Ukládá 

1. zabezpečit veškeré administrativní kroky k podpisu Souhlasu se vstupem na pozemek 
parc. č. 554/3, k. ú. Smíchov v svěřené správě MČ Praha 5 za účelem stavby Magistrátu 
hlavního města Prahy - „Stavba č.42794, Náplavka Ledárny, etapa 0002, Smíchovská 
náplavka“  pro vydání územního souhlasu 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 01.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 45 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/692/2018 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Spolupořadatelství při akci "Jóga pod sluncem v Portheimce" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. na základě doporučení Výboru pro sport a zahraniční vztahy městské části Praha 5 
spolupořadatelství MČ Praha 5 v celkové výši 49. 000 Kč pro JÓGA ANDĚL s. r. o., IČO 
242 12 075, se sídlem V Lipkách 768/49, Slivenec, Praha 5. 

2. darovací smlouvu ve formě spolupořadatelství pro JÓGA ANDĚL s. r. o., IČO 242 12 
075, se sídlem V Lipkách 768/49, Slivenec, Praha 5. 

3. finanční krytí ve výši 49. 000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ 
Praha 5 na rok 2018 z podkapitoly 0437, § 3419 tělovýchovná činnost, položky 5213 - 
nefinanční transfery podnikatelským subjektům - právnickým osobám. 

4. záštitu Ing. Pavla Richtera, starosty a Bc. Lukáše Herolda, zástupce starosty, při 
sportovní akci "Jóga pod sluncem v Portheimce", která se uskuteční opakovaně každý 
týden počínaje středou 13. 6. 2018 do 12. 9. 2018 /18-20 hodin/. 

II. Ukládá 

1. zajistit bezplatný pronájem parku Portheimka k cvičení jógy a pravidelnou údržbu 
travnaté plochy v období realizace akce (13. 6. 2018 do 12. 9. 2018). 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 31.05.2018  

 
 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 46 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/693/2018 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Spolupořadatelství při akci "Venkovní kruhové tréninky" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. na základě doporučení Výboru pro sport a zahraniční vztahy městké části Praha 5 návrh 
na dar ve formě spolupořadatelství MČ Praha 5 v celkové výši 49. 000 Kč pro OTC - CZ 
s. r. o., IČO 042 63 928, se sídlem K Botiči 1456/11, Vršovice, Praha 10 

2. darovací smlouvu ve formě spolupořadatelství pro OTC - CZ s. r. o., IČO 042 63 928, se 
sídlem K Botiči 1456/11, Vršovice, Praha 10 

3. finanční krytí ve výši 49. 000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ 
Praha 5 na rok 2018 z podkapitoly 0437, § 3419 tělovýchovná činnost, položky 5213 - 
nefinanční transfery podnikatelským subjektům - právnickým osobám 

4. záštitu Ing. Pavla Richtera, starosty a Bc. Lukáše Herolda, zástupce starosty, při 
sportovní akci "Venkovní kruhové tréninky", které budou probíhat  od 15. 6. 2018 - 15. 9. 
2018 vždy jednou týdně na Barrandově a  v Kinského zahradách - Sacre Coeur 

 
 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 47 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/694/2018 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Spolupořadatelství při akci "Dark Trophy 2018" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. darovací smlouvu ve formě spolupořadatelství pro Tělocvičnou jednotu Sokol I. 
Smíchov, IČO 005 38 311, se sídlem Plzeňská 27, Praha 5 

2. finanční krytí ve výši 100. 000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ 
Praha 5 na rok 2018 na základě schváleného usnesení ZMČ Praha 5 č. 22/15/2017 ze 
dne 19. 12. 2017 z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, z položky 5222 - 
neinvestiční transfery spolkům 

3. záštitu Ing. Pavla Richtera, starosty a Bc. Lukáše Herolda, zástupce starosty, při 
sportovní akci "Dark Trophy 2018". 

 
 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 48 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/695/2018 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Spolupořadatelství při akci "105. Primátorky" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. na základě doporučení Výboru pro sport a zahraniční vztahy městské části Praha 5 
spolupořadatelství MČ Praha 5 v celkové výši 49. 850 Kč pro RAUL, s. r. o., IČO 256 08 
673, se sídlem Přivozní 2a, Praha 7 

2. darovací smlouvu ve formě spolupořadatelství pro RAUL, s. r. o., IČO 256 08 673, se 
sídlem Přivozní 2a, Praha 7 

3. finanční krytí ve výši 49. 850 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ 
Praha 5 na rok 2018 z podkapitoly 0437, § 3419 tělovýchovná činnost, položky 5213 - 
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým osobám 

4. záštitu Ing. Pavla Richtera, starosty a Bc. Lukáše Herolda, zástupce starosty, při 
sportovní akci "105. Primátorky", která se uskuteční ve dnech 8. 6. - 10. 6. 2018 na 
Náplavce Rašínova nábřeží a Náplavce Hořejšího nábřeží 

 
 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  





Stránka 50 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/697/2018 

 

38. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Spolupořadatelství při akci "Turnaj "5P" (o Putovní pohár Pepy Procházky v 
Pétanque) - 4. ročník" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. na základě doporučení Výboru pro sport a zahraniční vztahy městské části Praha 5 
spolupořadatelství MČ Praha 5 v celkové výši 25. 000 Kč pro AkSen, z. s., IČO 024 885 
31, se sídlem Ehlenův dům ul. 28. října 767/12, Praha 1 

2. darovací smlouvu ve formě spolupořadatelství pro AkSen, z. s., IČO 024 88 531, se 
sídlem Ehlenův dům ul. 28. října 767/12, Praha 1 

3. finanční krytí ve výši 25. 000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu Praha 5 
na rok 2018 z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, položky 5222 - 
neinvestiční transfery spolkům.. 

4. záštitu Ing. Pavla Richtera, starosty a Bc. Lukáše Herolda, zástupce starosty, při 
sportovní akci "Turnaj "5P" (o Putovní pohár Pepy Procházky v Pétanque) - 4. ročník, 
který se 3. 6. 2018 na prostranství za letohrádkem Kinských 

 
 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 51 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/698/2018 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5,  
 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování poradenských služeb č. 0005/0/OLEG/2017  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 2 ke smlouvě 0005/0/OLEG/2017 

 
 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  









Stránka 55 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/700/2018 

 

41. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník,  
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Malování společných prostor budovy Štefánikova 13,15, nám. 14. října 4 a malé 
výstavní síně Portheimka" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Malování společných prostor budovy 
Štefánikova 13, 15, nám. 14. října 4 a malé výstavní síně Portheimka", tj. František 
Pejsar, se sídlem Šmeralova 13/297, Praha 7, IČO 418 64 441, s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, kdy nabídková cena za m2 výmalby (95% bělost, 2 vrstvy) včetně 
opravy stěn, drobného stěhování a dopravy 35 Kč bez DPH a nabídková cena za 1 m 
dřevěného pásu v bílém provedení (proti poškození malby od židlí) 70 Kč bez DPH. 
Maximální přípustná cena veřejné zakázky nesmí překročit hodnotu 400.000 Kč bez 
DPH. Vítězný účastník není plátcem DPH. 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, František Pejsar, se sídlem Šmeralova 
13/297, Praha 7, IČO 418 64 441 

3. finanční krytí veřejné zakázky v maximální přípustné výši 400.000 Kč bez DPH bude 
zajištěno z podkapitoly 0916, § 6171, položky 5171, ORG 160000. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběmi smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 15.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 56 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/701/2018 

 

42. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5,  
 
Finanční příspěvek Sdružení pro rehabilitaci osob po cévních mozkových příhodách 
z. s. na podporu činnosti v roce 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí finančního příspěvku ve výši 32.000 Kč, Sdružení pro rehabilitaci osob po 
cévních mozkových příhodách z. s. na podporu činnosti v roce 2018 

2. finanční krytí ve výši 32.000 Kč v rámci podkap. 0539, § 4399 Ost. záležitosti sociálních 
věcí a politiky zaměstnanosti, položka 5222 Neinvestiční transfery občanským 
sdružením 

3. darovací smlouvu mezi MČ Praha 5 a Sdružením pro rehabilitaci osob po cévních 
mozkových příhodách z. s. 

 
 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 57 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/702/2018 

 

43. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Rekonstrukce sportoviště U Plátenice, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Rekonstrukce sportoviště U Plátenice, 
Praha 5", tj. společnost AGORA s. r. o., se sídlem Staroželivecká 190, Želivec, Sulice, 
IČO 489 52 109, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou ve výši 3.825.130,50 Kč bez DPH, tj. 4.628.407,91 Kč vč. 
DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností AGORA s. r. o., se sídlem 
Staroželivecká 190, Želivec, Sulice, IČO 489 52 109 

3. finanční krytí veřejné zakázky v maximální přípustné výši 3.825.130,50 Kč bez DPH, tj. 
4.628.407,91 Kč vč. DPH bude zajištěno ve výši 2.930.200 Kč z ORJ 0241, § 3421, 
položky 6121 – Budovy, haly a stavby, ORG 410055, ÚZ 10 a převodem zbývajících 
finančních prostředků ve výši 1.725.300 Kč z rezervy na shora uvedenou rozpočtovou 
skladbu 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběmi smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 30.06.2018  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.3. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 30.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 6/0/2 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 58 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/703/2018 

 

44. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0066/0/OMI/17 na akci "ZŠ a MŠ Tyršova, obj. U 
Tyršovy školy 430/1, Praha 5- Jinonice - vestavba do půdního prostoru“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0066/0/OMI/17 uzavřené dne 03. 11. 2017 se 
společností KAZIKO a. s. Pod Turnovskou tratí 182/18, Praha 9 - Hloubětín, IČO 266 93 
054, kterým vzroste celková cena 

2. navýšení o 1.763.502,47 Kč bez DPH, tj. 2.133.837,99 Kč vč. DPH z celkové ceny 
uvedené ve smlouvě o dílo č. 0066/0/OMI/17 

3. financování akce, které bude zajištěno převodem finančních prostředků ve výši 2.134 tis. 
Kč z Fondu rezerv a rozvoje na podk. 0413, § 3113, pol. 6121, ORG 80440000052 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 04.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 7/0/1 
J. Trojánek není přítomen při hlasování 

  



Stránka 59 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/704/2018 

 

45. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dílo č. 0006/0/OMI/17  s firmou DŘEVOTVAR - 
ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. v rámci akce „ZŠ a MŠ Radlická, obj. Na Pláni 59/3186, 
Praha 5 - Radlice - vybudování 2 tříd MŠ v bývalém školském objektu MŠ Na Pláni 59“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dohodu o narovnání právních vztahů vzešlých ze smlouvy o dílo č. 0006/0/OMI/17 
uzavřené dne 09. 03. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 07. 2017 se společností 
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s. r. o., Slavníkovců 455, Chýnov, IČO 260 71 
584 

2. financování akce, které bude zajištěno převodem finančních prostředků ve výši 4.888 tis. 
Kč z Fondu rezerv a rozvoje takto: převod na podk. 0413, § 3113, pol. 6121, ORG 
80090000058 ve výši 3.808,5 tis. Kč, na podk. 0413, § 3113, pol. 5137, ORG 
80090000058 ve výši 620,5 tis. Kč a na podk. 0413, § 3113, pol. 6122, ORG 
80090000058 ve výši 459 tis. Kč 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 04.06.2018  

2. předat Dohodu o narovnání k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 30.05.2018  

 
 
Poměr hlasování: 6/0/2 
J. Trojánek není přítomen při hlasování 

  



Stránka 60 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
Staženo 

 

46. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Dohoda o narovnání vzájemných pohledávek se společností EUbuilding a. s. na akci: 
"Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ Kroupova 2775" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje / neschvaluje 

1. Dohodu o narovnání právních vztahů vzešlých ze smlouvy se společností EUbuilding a. 
s., zastoupenou Lucií Čabanovou, jednatelkou společnosti, se sídlem Na Výsluní 
201/13, Praha 10 Strašnice IČO 241 79 876, která upravuje vzájemné vyúčtování 
pohledávek na akci: "Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ Kroupova 2775" 

2. Dodatečné zahrnutí akce "Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ Kroupova 
2775 " do plánu investic na rok 2018 

3. finanční krytí zajištěné převodem finančních prostředků ve výši 1.537 tis. Kč z podk. 
1009, § 6409 /ostatní činnosti/, pol. 5901 /nespecif. rezervy/, ORG 90000 na podk. 0413, 
§ 3111, pol. 6121, ORG 130131 

II. Ukládá 

1. předat Dohodu o narovnání vzájemných pohledávek k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.05.2018  

2. Pecharovi Zdeňkovi, Ing., vedoucímu Odboru ekonomického provést rozpočtové 
opatření dle bodu 1.3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 31.05.2018  

 
 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Bc. L. Herold, M. Slabý a JUDr. T. Homola nejsou přítomni při hlasování 

  



Stránka 61 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
21. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 23.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/21/705/2018 

 

47. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Návrh smlouvy o výpůjčce mezi Výstaviště Praha, a. s. a  městkou částí Praha 5 - 
Central park Botanika 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce mezi Výstaviště Praha, a. s., se sídlem Výstaviště 67, 
Bubeneč, Praha 7, IČO 256 49 329 a městskou části Praha 5. Předmět výpůjčky dle této 
Smlouvy tvoří část pozemku označená jako pozemek parc. č. 1342/817 (druh pozemku 
orná půda) o výměře 8.349 m2 v katastrálním území Jinonice, obec Praha, jak je 
vymezen geometrickým plánem č. 1849-9/2018 a to včetně veškerých jeho součástí a 
veškerého příslušenství tvořeného stavbou parku s dětským hřištěm označovaného jako 
„Central Park Botanika“. Výpůjčka se sjednává za účelem zajištění řádného a 
bezpečného užívání Předmětu výpůjčky jako veřejného prostranství a provozu dětského 
hřiště, Vypůjčitel bude Předmět výpůjčky užívat bezplatně. 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 08.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 62 z 62 
21. RMČ, dne 23.05.2018 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

12:30 

Zapsal(a):  

L. Ulrychová 

 

Ověřovatelé: 

Bc. Martin Damašek, M.A., radní MČ Praha 5 

 

 

Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno 25. 5. 2018 

 

 

 

Ing. Pavel Richter 

starosta MČ Praha 5 


